
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1455/

Código da publicação: 1455

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:29:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:01/10/2024 09:20:00

Valor estimado: R$ 6.268,00
Objeto:
Contratação de empresa para compra emergencial de pneus para veículos pertencentes à
Secretaria Municipal de Saúde.
Resumo:
Contratação de empresa para compra emergencial de pneus para veículos pertencentes à
Secretaria Municipal de Saúde.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/10/2024 00:00:00 Processo na Íntegra DL 030-2024 Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1455/p-styletext-alignjustifystrongcontratacao-de-empresa-para-compra-emergencial-de-pneus-para-veiculos-pertencentes-a-secretaria-municipal-de-saudestrongp/
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76b46ea5f026d1a14269f0858379f951.pdf

